
2025 年 4 ⽉吉⽇ 
お客様各位 
 

株式会社 ACT マーケティング 
⼤阪府⼤阪市淀川区東三国 4 丁⽬ 1 番 16 号 

ジャパンクリエイトビル 5 階 
 
 

EC サイトリニューアルのご案内 
 
 
いつもカプセルトイ・カプセルトイマシン通販専⾨店チャッピー(Chappy)を 
ご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 
当店ではこの度、より快適にご利⽤いただけるよう、以下の⽇程にてサイトのリニューアル
を実施いたします。 
 

【EC サイトリニューアル⽇】 
2025 年 4 ⽉ 21 ⽇（⽉） 

 
 
なお、リニューアル作業に伴うサイトメンテナンスのため、下記の期間はサイトをご利⽤ 
いただくことができませんので、予めご了承ください。 
 

【サイトメンテナンス期間】 
2025 年 4 ⽉ 19 ⽇（⼟）〜20 ⽇（⽇） 

 
 
お客様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。新しいサイトでのご利⽤を⼼よりお待ちしております。 
 
 
 
■本件に関するお問い合わせ先 
 
カプセルトイ・カプセルトイマシン通販専⾨店チャッピー 
担当：⽜島（うしじま） 
TEL：06-6282-7659 
Mail：info@chappy-net.com 


